（医） 審査番号 2023334NI

西暦　2024年02月07日

審 書査 知結 通果

実 書施 知許 通可

倫理委員会の設置者
　東京大学大学院医学系研究科・医学部長　殿

倫理委員会委員長
　東京大学大学院医学系研究科・医学部倫理委員会
　　　倫理委員会B

髙橋　尚人 印

審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

研究課題名 造血器疾患領域における地域医療機関への転院調整に関する実態調査

審査結果 ■承認する　□条件付きで承認する　□変更を勧告する　□承認しない
□該当しない　□既承認申請の取り消し

審査事項
（審査資料）

＜新規案件＞

■研究の新規実施

＜継続案件＞

□研究に関する変更
□その他（　　　　　）

審査区分 ■委員会審査（審査日：西暦2024年01月29日）
□迅速審査（審査日：西暦    年  月  日）

指摘事項および
理由・条件等

備考

西暦　2024年02月06日
研究責任者 森田 剣　殿

実施機関の長

　依頼のあった研究に関する審査事項について上記のとおり決定しましたので通知いたします。
倫理委員会の設置者
　東京大学大学院医学系研究科・医学部長
　　　　　　　　　　　南學　正臣（公印省略）

西暦　2024年02月07日

研究責任者 森田 剣　殿

　倫理委員会での審査結果が承認となりましたので、研究の実施を許可いたします。
実施医療機関の長
　東京大学医学部附属病院長
　　　　　　　　　　　田中　栄（公印省略）